

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1672839431461 din 04.01.2023

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea materialelor de etanșare, inclusiv materiale din cauciuc, călți, pentru anul 2023.r

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Total pentru lot	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Lista plăcilor de cauciuc rezistente la temperaturi înalte, acizi TMKIII									222746,6700		
2	44111500-6	1.1 Placă de cauciuc $\delta = 2,0$ mm	kg	60	106,6667	128,0000	6400,0000	7680,0000			
3	44111500-6	1.2 Placă de cauciuc $\delta = 3,0$ mm	kg	770	103,3333	124,0000	79566,6667	95480,0000			
4	44111500-6	1.3 Placă de cauciuc $\delta = 4,0$ mm	kg	765	103,3333	124,0000	79050,0000	94860,0000			
5	44111500-6	1.4 Placă de cauciuc $\delta = 5,0$ mm	kg	160	98,3333	118,0000	15733,3333	18880,0000			
6	44111500-6	1.5 Placă de cauciuc $\delta = 6,0$ mm	kg	70	105,0000	126,0000	7350,0000	8820,0000			
7	44111500-6	1.6 Placă de cauciuc $\delta = 8,0$ mm	kg	30	106,6667	128,0000	3200,0000	3840,0000			
8	44111500-6	1.7 Placă de cauciuc $\delta = 10$ mm	kg	90	106,6667	128,0000	9600,0000	11520,0000			
9	44111500-6	1.8 Placă de cauciuc $\delta = 20$ mm	kg	2	106,6667	128,0000	213,3333	256,0000			
10	44111500-6	1.9 Placă de cauciuc $\delta = 40$ mm	kg	110	106,6667	128,0000	11733,3333	14080,0000			
11	44111500-6	1.10 Placă de cauciuc $\delta = 50$ mm	kg	60	165,0000	198,0000	9900,0000	11880,0000			
Lotul 2 Lista plăcilor de cauciuc rezistente la uleiuri și benzină МБС									59816,6700		
13	44111500-6	2.1 Placă de cauciuc (резина прокладочная шириной не менее 900мм) $\delta = 4$ мм	kg	243	123,3333	148,0000	29970,0000	35964,0000			
14	44111500-6	2.2 Placă de cauciuc (резина прокладочная шириной не менее 900мм) $\delta = 5$ мм	kg	242	123,3333	148,0000	29846,6667	35816,0000			
Lot 3 Paronită ПОН-Б									98049,3300		
16	44111500-6	3.1 Paronită ПОН-Б $\delta = 0,8$ mm	kg	27	143,0000	171,6000	3861,0000	4633,2000			

17	44111500-6	3.2 Paronită ПОН-Б $\delta = 1$ mm	kg	10	143,0000	171,6000	1430,0000	1716,0000		
18	44111500-6	3.3 Paronită ПОН-Б $\delta = 1,5$ mm	kg	99	115,0000	138,0000	11385,0000	13662,0000		
19	44111500-6	3.4 Paronită ПОН-Б $\delta = 2$ mm	kg	43	113,3333	136,0000	4873,3333	5848,0000		
20	44111500-6	3.5 Paronită ПОН-Б $\delta = 2,5$ mm	kg	35	113,3333	136,0000	3966,6667	4760,0000		
21	44111500-6	3.6 Paronită ПОН-Б $\delta = 3$ mm	kg	427	113,3333	136,0000	48393,3333	58072,0000		
22	44111500-6	3.7 Paronită ПОН-Б $\delta = 4$ mm	kg	203	113,3333	136,0000	23006,6667	27608,0000		
23	44111500-6	3.8 Paronită ПОН-Б $\delta = 5$ mm	kg	10	113,3333	136,0000	1133,3333	1360,0000		
Lotul 4 Paronită rezistentă la uleiuri și benzină ПМБ								32254,1700		
25	44111500-6	4.1 Paronită ПМБ $\delta = 1,5$ mm	kg	115	151,6667	182,0000	17441,6667	20930,0000		
26	44111500-6	4.2 Paronită ПМБ $\delta = 2$ mm	kg	90	118,5000	142,2000	10665,0000	12798,0000		
28	44111500-6	4.3 Paronită ПМБ $\delta = 3$ mm	kg	35	118,5000	142,2000	4147,5000	4977,0000		
Lotul 5 Garnitură de presetupă								110533,3300		
30	44111500-6	5.1 Garnitură de presetupă $\delta = 6 \times 6$ mm (Набивка безасбестовая Графлекс Н 1800)	kg	20	533,3333	640,0000	10666,6667	12800,0000		
31	44111500-6	5.2 Garnitură de presetupă $\delta = 8 \times 8$ mm (Набивка безасбестовая Графлекс)	kg	24	533,3333	640,0000	12800,0000	15360,0000		
32	44111500-6	5.3 Garnitură de presetupă îmbibată АФТ $\varnothing 6$ mm	kg	10	866,6667	1040,0000	8666,6667	10400,0000		
33	44111500-6	5.4 Garnitură de presetupă îmbibată АФ-1 $\varnothing 12$ mm	kg	10	866,6667	1040,0000	8666,6667	10400,0000		
34	44111500-6	5.5 Garnitură de presetupă îmbibată АФ-1 $\varnothing 14$ mm	kg	2	866,6667	1040,0000	1733,3333	2080,0000		
35	44111500-6	5.6 Garnitură de presetupă îmbibată АПР-31 $\delta = 12 \times 12$ mm	kg	10	400,0000	480,0000	4000,0000	4800,0000		
36	44111500-6	5.7 Garnitură de presetupă îmbibată АПР-31 $\delta = 14 \times 14$ mm	kg	160	400,0000	480,0000	64000,0000	76800,0000		
Lotul 6 Garnitură din grafit								65000,0000		
38	44111500-6	6.1 Garnitură din grafit (Термографенит ТМГ) $\varnothing 30$ mm \times 18mm \times 6mm	buc	500	65,0000	78,0000	32500,0000	39000,0000		
39	44111500-6	6.2 Garnitură din grafit (Термографенит ТМГ) $\varnothing 24$ mm \times 13mm \times 6mm	buc	500	65,0000	78,0000	32500,0000	39000,0000		
Lotul 7 Plăci de mică								145000,0000		
41	44111500-6	7.1 МСА (слюда мусковит для водомерных колонок) 230mm \times 28mm	buc	500	290,0000	348,0000	145000,0000	174000,0000		
Lotul 8 Sfoară de azbest								66400,0000		
43	44111500-6	8.1 Sfoară de azbest ШАОН $\varnothing 8$ mm	kg	36	266,6667	320,0000	9600,0000	11520,0000		
44	44111500-6	8.2 Sfoară de azbest ШАОН $\varnothing 16$ mm	kg	38	266,6667	320,0000	10133,3333	12160,0000		
45	44111500-6	8.3 Sfoară de azbest ШАП $\varnothing 40$ mm	kg	200	233,3333	280,0000	46666,6667	56000,0000		
Lotul 9 Produse din cauciuc								202900,0000		

47	44111500-6	9.1 Furtun de cauciuc pentru oxigen Dint 9 mm	ml	460,00	40,0000	48,0000	18400,0000	22080,0000			
48	44111500-6	9.2 Furtun de cauciuc pentru oxigen 13mm, 20 bar	ml	60	46,6667	56,0000	2800,0000	3360,0000			
49	44111500-6	9.3 Furtun de cauciuc pentru propan Dint 9 mm	ml	460,00	40,0000	48,0000	18400,0000	22080,0000			
50	44111500-6	9.4 Furtun de cauciuc pentru apă Ø 20 mm/ P-25 bar	ml	370,00	400,0000	480,0000	148000,0000	177600,0000			
51	44111500-6	9.5 Cautiuc rotund rezistent la temperaturi înalte Ø 7,8 mm	kg	10	400,0000	480,0000	4000,0000	4800,0000			
52	44111500-6	9.6 Cautiuc rotund (rezistent la uleiuri, combustibil) Ø 3mm	kg	4	400,0000	480,0000	1600,0000	1920,0000			
53	44111500-6	9.7 Cautiuc rotund rezistent la temperaturi înalte Ø 5,6 mm	kg	10	400,0000	480,0000	4000,0000	4800,0000			
54	44111500-6	9.8 Cautiuc rotund, Ø 12 mm (pentru cuplul pompă cu motor)	kg	3	400,0000	480,0000	1200,0000	1440,0000			
55	44111500-6	9.9 Banda transportoare 2T2-1100 (10-12mm)	ml	5	450,0000	540,0000	2250,0000	2700,0000			
56	44111500-6	9.10 Banda transportoare 2T2-1000 (8mm)	ml	5	450,0000	540,0000	2250,0000	2700,0000			
Lotul 10 Materiale de etanșare								88433,3300			
58	44111500-6	10.1 Câlți de in	kg	206	300,0000	360,0000	61800,0000	74160,0000			
59	44111500-6	10.2 Țesături cu membrane cu materialul «Percale» (membrane pentru SRG – 6 buc.) - 0,32-0,37 mm	m ²	6	100,0000	120,0000	600,0000	720,0000			
60	44111500-6	10.3 Ermetic pentru garnituri (roșu), 310g	buc	110	236,6667	284,0000	26033,3333	31240,0000			
		Total:					1 091 133,50	1 309 360,20			

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: 60 zile

Numele, Prenumele: **Gheorghe Michiciuc**

03.02.2023

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chișinău str. Alexandru cel Bun, 38**